Ordino

Nom i cognoms: Marina Faura i Falip

Quantitat: 50 (cinquanta) euros

Concepte: quota de sòcia del Club de Natació del mes de març del 2007

Model 3
Bonaventura Esquerra Vilofriu,

He rebut de la senyora vanessa Pérez González la quantitat de 534 euros (cinc-cents trenta-quatre euros) corresponents al lloguer del mes de novembre del 2008 de l’apartament núm. 4 de l’edifici Muntanya Nevada d’Arans.

Arans, novembre del 2008